SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN HỒNG NGỰ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 401/QĐ-TTYTHN                   Hồng Ngự, ngày 29 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phân công viên chức phụ trách tiếp công dân

tại Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-SYT ngày 03/01/2018 của Sở Y tế về việc ban

hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên chế và mối quan hệ

công tác của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự thuộc tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm y tế huyện

Hồng Ngự,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các viên chức sau phụ trách công tác tiếp công dân tại

Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự, bao gồm các ông (bà) sau:

1. Ông Nguyễn Hoàng Minh Trưởng phòng P. Tổ chức – Hành chính

2. Ông Phạm Minh Khánh P.Trưởng phòng P. Tổ chức – Hành chính

3. Bà Lê Thị Kim Ngân Nhân viên P. Tổ chức – Hành chính

4. Bà Võ Thị Thu Trang Nhân viên P. Tổ chức – Hành chính

5. Bà Trương Thị Diễm Hương P.Trưởng phòng P. Công tác xã hội

6. Bà Nguyễn Thị Kiều Hoa Nhân viên P. Công tác xã hội

Điều 2. Các cá nhân phụ trách tiếp công dân có nhiệm vụ:

- Hướng dẫn công dân thực hiện quyền khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh đúng quy định pháp luật, góp phần tuyên truyền phổ biến pháp luật

- Tiếp nhận khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ảnh thuộc thẩm quyền giải

quyết của đơn vị để xem xét, ra quyết định giải quyết khiếu nại, kết luận nội dung

tố cáo, quyết định xử lý tố cáo; xem xét, giải quyết kiến nghị, phản ánh; trả lời

cho công dân biết theo quy định của pháp luật

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và các ông (bà) được nêu tại

Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tâm

		2019-12-03T15:34:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!